



creation-bougies.fr

# DECLARATION D'ALLERGENES

Les informations de ce document sont données au mieux de nos connaissances à la date d'édition.

Date d'édition : 01/02/2018

Révision n° : 004

## HANNAH

| Ingredient                                      | CAS               | EC                   | Concentration (%) |
|---|-------------------|----------------------|-------------------|
| ALPHA-ISOMETHYL IONONE                          | 127-51-5          | 204-846-3            | 3.5%              |
| BENZYL BENZOATE                                 | 120-51-4          | 204-402-9            | 0.09%             |
| BENZYL SALICYLATE                               | 118-58-1          | 204-262-9            | 5.0375%           |
| BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL                     | 80-54-6           | 201-289-8            | 1.5%              |
| CINNAMYL ALCOHOL                                | 104-54-1          | 203-212-3            | 1.5%              |
| EUGENOL   | 97-53-0           | 202-589-1            | 0.8%              |
| FARNESOL  | 4602-84-0         | 225-004-1            | 0.0225%           |
| GERANIOL  | 106-24-1          | 203-377-1            | 3.3045%           |
| HEXYL CINNAMAL                                  | 101-86-0          | 202-983-3            | 8.5%              |
| HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE<br>CARBOXALDEHYDE | 31906-04-4        | 250-863-4            | 7%                |
| ISOEUGENOL                                      | 97-54-1           | 202-590-7            | 0.4075%           |
| LINALOOL  | 78-70-6, 126-91-0 | 201-134-4, 204-811-2 | 4.045%            |